
DODATEK 1,K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVÉ 9 PosKYTNprí DorAcE ZE SPORTOVNIHO FONDU NA PRAVIDELNOU cıNNosT DETI a MLADEŽE 
č. DS202000721/01 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec l 

IČ; 00262978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Mgr. Bc. Markétou Sabáčkovou, vedoucí odboru cestovního 
ruchu, kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: › 

(jako strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)

A 
TJ Slovan Vesec, Z.s. 
zastoupený: Ing. Jiří Staněk 
IČ; 46744681 
se sídlem: Česká 374, 46312 Liberec ' 

číslo bankovního účtu: 9 

(dále jen přıjemce) 

uzavírají V souladu S ustanovením § l0a zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O rozpočtových pravidlech), 
tuto veřejnoprávní Smlouvu O poskytnutí dotace: 

Čıánøh I. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2020 veřejnoprávní Smlouvu O poskytnutí dotace 
č. DS202000721 (dále jen ,,Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí dotace výši 130 260,- 
Kč na pravidelnou Sportovní činnost dětí a mládeže. 

1.2 Vzhledem ke skutečnostem spojenými S nouzovými opatřeními vydanými vládou ČR 
a omezeními služeb, omezeními pohybu obyvatel, zavřenými sportovišti a další. Příjemce 
nemohl naplnit parametr uvedený ve veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace čl. I. odst. 3. 
Dále dochází k prokrácení a změně rozpočtu, který.bude součástí tohoto dodatku. 

1.3 Na základě skutečností uvedených v čl. I, odst. 1.2 tohoto dodatku se smluvní Strany 
dohodly na změně parametru uvedeného ve Veřejnoprávní smlouvě a to o prokrácení hodnoty 
parametru tj. Z 13 na 9 měsíců na pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže. Dále příjemce 
k tomuto dodatku doložil nový snížený rozpočet (příloha č. 1) 

I 
Článek II. 

Učel a výše dotace 

2.1 Čl. II, odst. l „Smlouvy“ ve znění „Dotace je poskytnuta přıjemcı' ve výši 130 260,- Kč se 
nahrazuje textem: „ Dotace je poskytnuta přıjemcì ve výši 195 390,- Kč



Ť 

Čıánøk III. 
Ostatní ujednání 

3.1 Ostatní ujednání „Smlouvy“ nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají V platnosti. 
3.2 Uzavření tohoto dodatku č. l bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
č. 236/2020 ze dne 24. 9. 2020. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.l Příjemce bere na vědomí, že dodatky S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto dodatky mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva 
včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu zveřejněny 
v registnı smluv. 
4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, baıłkovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 
4.3 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, 
a to iv případě, Že druhá Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
4.5 Příloha dodatku č. 1 Upravený rozpočet 

V Liberci dne: 2 B -jl' 2020 V Liberec dne: Ž 5 'll' 2020 

Zasoosıaflevaıqıeı Za příjemce: 

Mgr. Mflrkćıa Sflháčkøvá 
' Iłx'g.Í"J'i'ř'i'sı'złí1'č'1'‹w."” 

'''''''''''' H 

vedoucí odboru cestovního ruchu, předseda 
kultury a sportu

4



Ú 

VŇU 

OQOQM 

CD 

n\D 

CH; 

VŇU 

OQOOO 

Hg 

VŠ 

Ogg 

HE

.

_ 

W528 

__Cw_ˇwm>Em: 

22
N 

VE 

868 

3 

Ř 
Q; 

XŇU 

OOÓQO 

2 

VŇU 

00600 

ma 

VŇU 

OQOMÉ 

mp 

Ň 
O? 

Z 
_ 

V5 

808 

É 

VŇU 

OQOOQ 

®2 Ĺ 

__šgo›_CmšgĚg 

28
N 

E323 

ÉÉQŽŠC 

VŇU 

233% 

%2 

Ň 
Oñä 

VŇQ 

OO 

OOO 

mčä 

VŇU 

Oqgä 

EQ 

WWE/> 

w>Ov__8 

°ä_w>r_um 

Ga 

D_ö_w>__um 

°__w>°_ˇmmg_ 

_`__Wˇ__wUì 

UUNOENDG

_ 

_` 

§08

_ 

V

V 

__

" 

__________Om 

_ăˇ__3 

0____”g5_

m 

Ešwu 

“__w_“>€m

m 

EUˇ__Uu 

U___Omä3_

Q 

*______Om__ 

___~šU>___ìCˇ 

Ušˇ? 

_ša°

Q

› 

__ 

_

_ 

§03

_ 

_

_ 

_ 

___ 

_ăˇ__3 

u___°u2s_

M 

(4, 

ę__;2w°____~EN>____U___ˇ 

__UN___m 

naìz

M 

_,

_ 

`: 

goa 

`__

`

_ 
V 

__ 

šˇ__~:_L°muš_

N 

CENGO 

ìm_:U>P__gˇ 

3_wm__m=Ě__ 

nsăz

N 

Š__3m_äš_

H 

C553 

ˇ5__n~›c_m__ˇ 

ˇ_2~_n____ 

Ě“°Er_~__

_ 

ĚgE__ 

3°u°__â=_ 

ăšeø

H 

‰a__U___Oˇ_ 

sšg 

fl___W_fl>__um 

Ga 

saw“ 

g~>O__NmO__ 

2:3 

2_N>O_čmO__ 

Nžmfiu 

“>0ˇ___ů 

›ˇ_N°_2_ 

ĚNWZ 

>ˇ_mO_â 

DEU 

swbge 

ř§_NO_Ofl_


